

VOSS GmbH & Co. KG - Ohrstedt-Bhf Nord 5 - 25885 Wester-Ohrstedt

Divers
SCEA ELEVAGE DU TAVERNIER
MARIE LAURE DELON
504 ROUTE DE LA BELONIE .
46600 CRESSENSAC-SARRAZAC
FRANCE

Facture

N° facture 2025-30811565
Date 07.10.2025
Numéro client 4546854

A mentionner dans toute correspondance !



Adresse de livraison:

Madame
élevage du Tavernier
marie laure delon
impasse du tavernier 107
19600 ESTIVALS
FRANCE

Mode expédition: DPD	Référence: Bon de livraison 2025-20711628	Notre no. de TVA: DE310055793
Livraison: Standard	Votre réf. -	
	Numéro cde: S06-257526-390962	

Pos.	N°art	Désignation	Date	Qté Unité	Prix unitaire	Prix total CF
2	44659.2A	2x bobines de cordelette pour clôture électrique 500 m, 6 mm, 3 x 0,3 Cu + 0,3 acier inoxydable avec	06.10.2025	1 pcs	180,39	180,39 61
			Prix de base:	1m	0,18	
6	42812	Ruban de clôture électrique de VOSS.farming, 200m/20mm, 2 conducteurs en cuivre de 0,25 + 4 conducte	06.10.2025	2 pcs	26,90	53,80 61
			Prix de base:	1m	0,13	
5	44259.10	10x isolateurs de poignée de portail de VOSS.farming, ronds, rotatifs	06.10.2025	1 pcs	6,90	6,90 61
			Prix de base:	1pcs	0,69	
1	44558	Fil acier 1 000 m sur bobine	06.10.2025	1 pcs	44,90	44,90 61
			Prix de base:	1m	0,04	

VOSS GmbH & Co. KG
Ohrstedt-Bhf. Nord 5
25885 Wester-Ohrstedt
Germany
Amtsgericht Flensburg
HRA 9110 FL

Vertreten durch pHG:
VOSS management GmbH
Sitz: Wester-Ohrstedt, DE
Amtsgericht Flensburg
HR B 1465 NI
Geschäftsführer:
Reiner Voß, Fabian Seidl

Telefon: +49 4847 80 68 0
www.weidezaun.info
shop@weidezaun.info
WEEE: DE35840253

Nord Ostsee Sparkasse
Inhaber: VOSS GmbH & Co. KG
IBAN: DE91 2175 0000 0121 0667 08
BIC: NOLADE21NOS

Pos.	N°art	Désignation	Date	Qté Unité	Prix unitaire	Prix total	CF
3	44322	50 x isolateurs annulaires "Classic" de VOSS.farming qualité supérieure, NOIR	06.10.2025	4 pcs	6,50	26,00	61
			Prix de base:	1pcs	0,13		
4	44052	100 x isolateurs de ruban et de cordelette de clôture électrique "Starter Box" de VOSS.farming + vis	06.10.2025	1 pcs	25,90	25,90	61
			Prix de base:	1pcs	0,26		
9	44437	5 x connecteurs de fil acier Gripple pour clôture électrique "small", Ø 1,40 - 2,2 mm	06.10.2025	1 pcs	6,90	6,90	61
			Prix de base:	1pcs	1,38		
7	44426	4 x kits de raccordement rapide pour cordelette, fil et ruban de clôture électrique de VOSS.farming	06.10.2025	1 pcs	6,19	6,19	61
			Prix de base:	1pcs	1,55		
8	43442	4 x connecteurs de poignée de portail "Litzclip®" pour rubans de clôture électrique de 20 mm (inox)	06.10.2025	1 pcs	8,55	8,55	61
			Prix de base:	1pcs	2,14		

				Sous-total	EUR	359,53	CF
TVA incluse avec code fiscal				20,00	% de	299,61	59,92
				Somme totale	EUR	359,53	

Conditions de paiement:

Païement effectué par Vorauskasse

delivery date 07/10/2025